
UCHWAŁA  NR  XIII /96/ 2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały własnej. 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR IX/59/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

23 października 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

obszaru obejmującego Miasto Krosno oraz Gminy: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka, 

Korczyna, Wojaszówka i Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


